
ZARZĄDZENIE NR 148 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), pism Wojewody 
Podkarpackiego: z dnia 25 sierpnia 2025 r., znak F-VI.3111.1.82.2025, z dnia 26 sierpnia 2025 r., znak F-
VI.3111.2.79.2025 oraz uchwały Nr XIII/59/24 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2025 r., poz. 279 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2025, poprzez 
zwiększenie dochodów o kwotę 1.058.412,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan 
dochodów.  

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00 712,00 70 712,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 70 000,00 712,00 70 712,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 712,00 712,00 

855   Rodzina 8 692 650,40 1 057 700,00 9 750 350,40 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 322 620,00 1 057 700,00 8 380 320,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 246 420,00 1 057 700,00 8 304 120,00 

Razem: 96 900 574,93 1 058 412,00 97 958 986,93 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 72.449,20 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 1.130.861,20 zł,    według tabeli nr 2. Plan wydatków.     Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 669 801,05 0,00 3 669 801,05 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 716 100,00 0,00 1 716 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 350,00 1 000,00 8 350,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 552 650,00 -1 000,00 1 551 650,00 
801   Oświata i wychowanie 44 886 285,29 0,00 44 886 285,29 

 80101  Szkoły podstawowe 28 744 655,35 -29 000,00 28 715 655,35 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 400,00 -7 000,00 46 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 250,00 3 341,00 215 591,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 755,00 -1 000,00 12 755,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE84792-CD61-4D02-A928-B8ADAC2F81EB. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 476 896,29 7 000,00 483 896,29 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 18 200,00 -1 000,00 17 200,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 150,00 -541,00 3 609,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

7 500,00 -800,00 6 700,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 14 770 570,00 -29 000,00 14 741 570,00 

 80104  Przedszkola 4 521 069,00 0,00 4 521 069,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 000,00 1 200,00 4 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -1 200,00 5 800,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500,00 1 000,00 2 500,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 486 242,65 -800,00 1 485 442,65 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 -300,00 1 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -200,00 800,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 100,00 -100,00 0,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 -200,00 100,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 832 587,29 1 600,00 2 834 187,29 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -200,00 20 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 6 300,00 3 000,00 9 300,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

712 716,35 0,00 712 716,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 86 208,40 -1 500,00 84 708,40 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 237 200,31 1 500,00 238 700,31 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 719 955,55 29 000,00 2 748 955,55 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 335 055,25 4 000,00 339 055,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 026,31 -500,00 55 526,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 153 796,49 -1 000,00 152 796,49 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 1 401 700,28 25 000,00 1 426 700,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 77 000,00 2 000,00 79 000,00 

 80195  Pozostała działalność 444 367,00 -800,00 443 567,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 -200,00 2 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 -500,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 190,00 -100,00 90,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 187 290,87 712,00 188 002,87 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 120 000,00 712,00 120 712,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 0,00 712,00 712,00 

855   Rodzina 11 308 550,40 1 057 700,00 12 366 250,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE84792-CD61-4D02-A928-B8ADAC2F81EB. Podpisany Strona 2



 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 292 620,00 1 057 700,00 8 350 320,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 046 616,00 813 700,00 6 860 316,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 200 701,00 20 000,00 220 701,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 951 504,00 224 000,00 1 175 504,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 172 930,82 0,00 4 172 930,82 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 2 031 028,57 0,00 2 031 028,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 641,17 -20 000,00 128 641,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 20 000,00 132 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 696 134,57 0,00 696 134,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 2 331,20 21 331,20 

  4340 

Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

35 000,00 -2 331,20 32 668,80 

926   Kultura fizyczna 6 521 654,00 0,00 6 521 654,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 873 654,00 0,00 2 873 654,00 
  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 2 000,00 -577,00 1 423,00 

  4570 
Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu pozostałych podatków i 
opłat 

0,00 577,00 577,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 160 000,00 0,00 160 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 500,00 3 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00 

Razem: 111 781 814,73 1 058 412,00 112 840 226,73 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 1.057.700,00 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 504 690,00 1 057 700,00 8 562 390,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 248 420,00 1 057 700,00 8 306 120,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 246 420,00 1 057 700,00 8 304 120,00 

Razem: 9 551 892,02 1 057 700,00 10 609 592,02 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 1.057.700,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 504 690,00 1 057 700,00 8 562 390,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE84792-CD61-4D02-A928-B8ADAC2F81EB. Podpisany Strona 3



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 248 420,00 1 057 700,00 8 306 120,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 046 616,00 813 700,00 6 860 316,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 200 701,00 20 000,00 220 701,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 951 504,00 224 000,00 1 175 504,00 

Razem: 9 551 892,02 1 057 700,00 10 609 592,02 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE84792-CD61-4D02-A928-B8ADAC2F81EB. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 148 BURMISTRZA DUKLI z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


